

---

## FURTUNE SILICONICE

I.D.: 34271123

---

Data  
publicarii 19.02.19

Coduri CPV

34300000-0

---

Pretul  
estimativ: 493,00 RON - 493,00 RON

---

Descriere: FURTUN SILICONIC FI30 2X 54 RON= 108 RON +TVA FURTUN SILICONIC FI35 2X65 RON= 130  
RON +TVA FURTUN SILICONIC FI50 2X70 RON = 140 RON +TVA FURTUN SILICONIC FI70 1X15  
RON = 115 RON +TVA

---